PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

                       Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre

                      Capinzal do Norte – Maranhão

CNPJ: 01.613.309/0001-10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 03/2025

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Capinzal do Norte - MA, através de sua Agente de

Contratação, torna público para conhecimento dos interessados que realizará a Dispensa

Eletrônica nº. 03/2025, Processo Administrativo nº. 20/2025, do tipo menor valor, que tem

como objeto a aquisição de equipamentos, ferramentas e materiais diversos destinados

ao apoio das atividades técnicas, operacionais, administrativas e educativas da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos de Capinzal do

Norte/MA., com data de cadastro de proposta do dia 21/05/2025 ao dia 23/05/2025, sessão

a ser realizada no dia 27/05/2025. A Licitação será regida pela Lei nº 14.133, de 1º de abril

de 2021, da Lei Complementar n.º 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014.

O Edital poderá ser consultado na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL, no

Prédio da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista Alegre,

Capinzal do Norte, Maranhão, CEP - 65.735-000, ou pelo e-mail:

cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br, de segunda a sexta-feira, no horário de expediente da CPL,

das 8h às 12h ou pelo sítio da Prefeitura de Capinzal do Norte/Portal da Transparência:

https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br, ou pelo Sinc-Contrata/TCEMA ou

https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/ ou pelo tel: (99) 99197-0213. Eliane Felix

Almeida Paiva – Agente de Contratação. Capinzal do Norte/MA, 19 de maio de 2025.

mailto:cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br
https://www.capinzaldonorte.ma.gov.br/
https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/